Konditorei Wunderkuchen e.K. Inhaber Karsten Wunder - 13088 Berlin - Gehringstral3e 39 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024

Apfel Marzipan Tarte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.:
Apfel Marzipan Tarte

Bezeichnung:
Verkehrsbezeichnung:

2018

Zutaten

Apfel, Weizenmehl, Butter, Zucker, Mandeln, Vollei(Hihnervollei, Sauerungsmittel(Citronensaure)),
Marzipanrohmasse(Mandeln, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), modifizierte Starke aus Mais H-Milch
1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert fettarme Milch, ultrahocherhitzt,

homogenisiert), Speisesalz, Aroma

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten ausldsen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1269 kJ / 305 kcal 0kJ / Okcal
Fett: 18 g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 0,3g 0,09
Kohlenhydrate : 30g 0,09
davon Zucker : 12 ¢ 0,09
Eiweil} : 4249 0,09
Salz: 0,19¢ 0,00 g
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Aprikose Marzipan Tarte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.:
Aprikose Marzipan Tarte

Bezeichnung:
Verkehrsbezeichnung:

2022

Zutaten

Aprikosen, Weizenmehl, Butter, Zucker, Mandeln, Vollei(Hihnervollei, SGuerungsmittel
(Citronensaure)), Marzipanrohmasseilandeln, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), modifizierte Starke
aus Mais, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert fettarme Milch,
ultrahocherhitzt, homogenisiert), Speisesalz, Aroma

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten ausldsen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1258 kJ / 303 kcal 0kJ / Okcal
Fett: 18 g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 0,3g 0,09
Kohlenhydrate : 30g 0,09
davon Zucker : 15¢ 0,09
Eiweil} : 4649 0,09
Salz: 0,19¢ 0,00 g
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Birnen Marzipan Tarte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 2023
Bezeichnung: Birnen Marzipan Tarte
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Birnen, Weizenmehl, Butter, Zucker, Mandeln, Vollei(Hihnervollei, Sduerungsmittel(Citronensaure)),
Marzipanrohmasse(Mandeln, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), modifizierte Starke aus Mais H-Milch
1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert fettarme Milch, ultrahocherhitzt,
homogenisiert), Speisesalz, Aroma

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten ausldsen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1251 kJ / 301 kcal 0kJ / Okcal
Fett: 18 g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 0,3g 0,09
Kohlenhydrate : 30g 0,09
davon Zucker : 12 ¢ 0,09
Eiweil} : 4249 0,09
Salz: 0,19¢ 0,00 g
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Blaubeer Marzipan Tarte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.:
Blaubeer Marzipan Tarte

Bezeichnung:
Verkehrsbezeichnung:

2021

Zutaten

Heidelbeeren,Weizenmehl, Butter, Zucker, Mandeln, Vollei(Hihnervollei, Sduerungsmittel
(Citronensaure)), Marzipanrohmasseilandeln, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), modifizierte Starke
aus Mais, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert fettarme Milch,
ultrahocherhitzt, homogenisiert), Speisesalz, Aroma

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten ausldsen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1255 kJ / 302 kcal 0kJ / Okcal
Fett: 18 g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 0,449 0,09
Kohlenhydrate : 289 0,09
davon Zucker : 14 g 0,09
Eiweil} : 4349 0,09
Salz: 0,20g 0,00 g
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Himbeer Marzipan Tarte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.:
Himbeer Marzipan Tarte

Bezeichnung:
Verkehrsbezeichnung:

2020

Zutaten

Himbeeren, Weizenmehl, Butter, Zucker, Mandeln, Vollei(Hihnervollei, SGuerungsmittel
(Citronensaure)), Marzipanrohmasseilandeln, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), modifizierte Starke
aus Mais, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert fettarme Milch,
ultrahocherhitzt, homogenisiert), Speisesalz, Aroma

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten ausldsen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1200 kJ / 289 kcal 0kJ / Okcal
Fett: 18 g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 0,3g 0,09
Kohlenhydrate : 269 0,09
davon Zucker : 12 ¢ 0,09
Eiweil} : 4349 0,09
Salz: 0,19¢ 0,00 g
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Pflaumen Marzipan Tarte

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.:
Pflaumen Marzipan Tarte

Bezeichnung:
Verkehrsbezeichnung:

2019

Zutaten

Pflaumen, Weizenmehl, Butter, Zucker, Mandeln, Vollei(Huhnervollei, SAuerungsmittel
(Citronensaure)), Marzipanrohmasseilandeln, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), modifizierte Starke
aus Mais, H-Milch 1,5%(fettarme Milch, ultrahocherhitzt, homogenisiert fettarme Milch,
ultrahocherhitzt, homogenisiert), Speisesalz, Aroma

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu mdglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten ausldsen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1259 kJ / 303 kcal 0kJ / Okcal
Fett: 18 g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 0,3g 0,09
Kohlenhydrate : 30g 0,09
davon Zucker : 16 g 0,09
Eiweil} : 4349 0,09
Salz: 0,19¢ 0,00 g
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